[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02.2016

                         № 63
хутор Привольный

О мерах по подготовке систем водоснабжения Привольного сельского поселения Кавказского  района к работе в весенне-летний период 2016 года

         В целях обеспечения стабильной работы объектов водоснабжения в весенне-летний период, а также предотвращения возникновения опасной санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Привольного сельского поселения Кавказского  района                              п о с т а н о в л я ю:

           1. Образовать комиссию по обеспечению стабильной работы объектов  водоснабжения в весенне-летний период 2016года, а также предотвращения возникновения опасной санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Привольного сельского поселения Кавказского  района (приложение).

2.  Организовать обследование систем водоснабжения.

3. МУП «Привольное» разработать план мероприятий по подготовке систем водоснабжения к работе в весеннее - летний период 2016 года.
4. Назначить ответственным, специалиста  1 категории администрации Привольного сельского поселения Краснокуткую А.А. за предоставление сведений в отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи муниципального образования Кавказский район.
5. Обеспечить предоставление в отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи муниципального образования Кавказский район:

- мероприятия по подготовке систем  водоснабжения к работе в весенне-летний период 2016.
6. Организовать с 10 по 25 мая 2016 года комиссионный осмотр систем водоснабжения  Привольного сельского поселения Кавказского  района Оценку готовности представить  в отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи муниципального образования Кавказский район.
   7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                              О.Е.Ковалева

     ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

                                                                          Привольного сельского поселения

                                                                                 Кавказского района

                                                                                от 24.02.2016 г. № 63
С О С Т А В

комиссии по обеспечению стабильной работы объектов водоснабжения в весенне-летний период 2016года, а также предотвращения возникновения опасной санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Привольного сельского поселения Кавказского  района

	Урицкий Евгений Анатольевич
	-глава Привольного сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии.

	Крынина Елена Яковлевна
	-специалист 2 категории  администрации Привольного сельского поселения Кавказского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Краснокутская Анна Андреевна
	-специалист 1 категории  администрации Привольного сельского поселения Кавказского района.

	Мищенко Олег Владимирович
	директор МУП «Привольное».

Исполняющий обязанности главы
Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                              О.Е.Ковалева